[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO Do 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 132/2016
1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL – CONTRATO ORIGINAL Nº. 18/2015 - TERMO ADITIVO Nº. 164392 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE PRODUTOS Nº. 9912383390
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGAFOS
OBJETO: prestação de serviços E VENDA DE PRODUTOS.

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.47.01.031.7001.2011 (Outros Serviços Terceiros / Pessoa Jurídica) – VALOR ESTIMADO: R$ 4.000,00 (qUATRO MIL REAIS).

DATA: 25/07/2016
vigência: 04/09/2016 A 04/09/2017
PEDRO MARCELO FRANCO DE CAMPOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.